Plostu ielā 20/14, Ventspilī atjaunošana””, 

vienojas par sekojošo: 

1. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā:  

“3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma 

nosacījumiem Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcenu 174236,98 EUR (viens 

simts septiņdesmit četri tūkstoši divi simti trīsdesmit seši euro un 98 centi) 

(turpmāk – Līguma summa) apmērā.”.  

2. Izteikt līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā, kas pievienota šai 

vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

3. Vienošanās Nr.2 stājas spēkā parakstīšanas brīdī un ir Līguma neatņemama